
UCHWAŁA  Nr  XVIII/ 170/04

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z  dnia  31maja 2004  roku

w  sprawie  zmian  w  budżecie  województwa  na  2004  rok.

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271;
Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568) oraz art.124, ust. 1, pkt 3 ustawy z dnia 26 listopada
1998 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65,
poz. 594, Nr 96, poz.874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890)
- uchwala się,  co następuje:

§ 1

Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2004 rok o łączną kwotę 1.183.544 zł.,
 w dziale:

• 851 – Ochrona  zdrowia,  rozdziale  85154  –  Przeciwdziałanie  alkoholizmowi
o  łączną  kwotę                                                                                                      1.183.544 zł.,
z tego na realizację zadań objętych Wojewódzkim Programem Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w:

§ 2560 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki
zdrowotnej o kwotę                                                                                   40.000 zł.,
dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie
Chorych w Morawicy oraz dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki
Neuropsychiatrycznej w Kielcach z przeznaczeniem na realizację programów
pomocy psychospołecznej dla uzależnionych od alkoholu i członków ich rodzin
oraz na lecznictwo odwykowe,

§ 2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom o kwotę                                                     40.000 zł.,
z przeznaczeniem na rozwój lokalnych systemów wsparcia dla ofiar przemocy
w rodzinie, programy pomocy psychospołecznej dla dzieci z rodzin alkoholowych
i środowisk wysokiego ryzyka, organizowanie wojewódzkich kampanii
edukacyjnych na temat zapobiegania  i rozwiązywania problemów alkoholowych,
rozwój zatrudnienia socjalnego oraz diagnoza rozpowszechnienia problemów
uzależnień wśród młodzieży szkolnej na terenie Województwa Świętokrzyskiego.



§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę                                                                 54.784 zł.,
z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z realizacją Wojewódzkiego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,

§ 6220 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych o kwotę                                                                             1.048.760 zł.,

z przeznaczeniem na kontynuację „ modernizacji części pawilonu „D” /oddziały
VII i IX / z przeznaczeniem na Oddział Odwykowy wraz z pochylnią dla osób
niepełnosprawnych i dźwigiem szpitalnym” w Wojewódzkim Specjalistycznym
Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Morawicy,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Pokryciem zwiększonej kwoty wydatków są przychody pochodzące z wolnych środków
z lat ubiegłych w  wysokości  1.183.544 zł., w części obejmującej niewykorzystane
dochody z tytułu opłat za zezwolenia  na  obrót  hurtowy  napojami  alkoholowymi
( z tego: za rok 2001 – 17.271 zł., za rok 2002 – 281.619 zł., za rok 2003 – 884.654 zł.),
zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do  niniejszej  uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

                                                                                                         Wiceprzewodniczący Sejmiku

                                                                                                                      Ryszard Nagórny



WYDATKI MAJ/2004

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XVIII/170/04
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 31 maja 2004 r.

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA

Kwota
Grupa

Wyszczególnienie
§

Zwiększenie Zmniejszenie

WYDATKI BIEŻĄCE 134.784
III Dotacje 80.000

Dotacja podmiot. z budż. dla samodz.publ.zakł.opieki zdrowotnej 2560 40.000
Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz.
stowarzyszeniom 2820 40.000

IV Pozostałe wydatki bieżące 54.784
Zakup usług pozostałych 4300 54.784

VI WYDATKI MAJĄTKOWE 1.048.760
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i
zakup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220 1.048.760

OGÓŁEM 1.183.544



WYDATKI MAJ/2004

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XVIII/170/04
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 31 maja 2004 r.

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi

PlanGrupa Wyszczególnienie
§

Zwiększenie Zmniejszenie

WYDATKI BIEŻĄCE 134.784
III Dotacje 80.000

Dotacja podmiot. z budż. dla
samodz.publ.zakł.opieki zdrowotnej

2560 40.000

Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz.
stowarzyszeniom

2820 40.000

IV Pozostałe wydatki bieżące 54.784
Zakup usług pozostałych 4300 54.784

VI WYDATKI MAJĄTKOWE 1.048.760
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i
zakup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ.

6220 1.048.760

OGÓŁEM 1.183.544



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr
XVIII/170/04
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 31 maja 2004 r.

PRZYCHODY  BUDŻETU  2004r.

L.p. § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4

1. 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 1.183.544

Ogółem 1.183.544




